
4. Kombiranglisten-Spieltag in Wernau am 25.05.08 
Senioren männlich I 

Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 
1. Wetzel, Paul BSV Pfullingen 5581 
2. Reinhardt, Manfred MGC Remseck 6838 
3. Roschmann, Werner MGC Süßen 22371 
4. Brandl, Michael MGC Remseck 0605 
5. Möck, Rüdiger BSV Pfullingen 22203 
6. Engel, Wolfgang BGC Ditzingen 31683 
7. Wild, Dieter MGSC Wernau 24312 
8. Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 
9. Rieger, Klaus MGC Besigheim 43123 
10. Kaspar, Andreas MGC Süßen 40118 
11. Franz, Helmut MGSC Wernau 10722 
12. Härle, Armin BSV Pfullingen 26381 
13. Frank, Günther MGC Besigheim 30065 
14. Heuß, Ronald MGC Obrigheim 33339 
15. Hartmaier, Jürgen MGC Remseck 33896 
16. Habrich, Klaus MGC Besigheim 27909 
17. Lustig, Reinhard MGC Obrigheim 42216 
18. Dolde, Dietmar MGC Metzingen 25887 
19. Dziggel, Herbert MGC Obrigheim 42219 
20. Hann, Johann SSV Ulm 1846 45588 
21. Ellesser, Dietmar MGC Obrigheim 47338 

31 27 32 30 
34 28 31 28 
31 29 30 33 
28 33 32 30 
32 29 33 30 
32 34 30 31 
33 34 33 29 
32 33 34 30 
33 33 31 35 
35 31 31 35 
33 31 37 31 
34 37 31 31 
32 32 39 30 
32 34 35 33 
36 33 32 34 
39 31 37 32 
47 33 29 31 
35 37 39 37 
38 36 38 37 
40 40 38 33 
43 34 43 42 

Gesamt Punkte 

120 
121 
123 
123 
124 
127 
129 
129 
132 
132 
132 
133 
133 
134 
135 
139 
140 
148 
149 
151 
162 

40 
39 
37 
37 
36 
33 
31 
31 
28 
28 
28 
27 
27 
26 
25 
21 
20 
12 
11 
9 
0 
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4. Kombiranglisten-Spieltag in Wernau am 25.05.08 
Senioren männlich II 

Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 
1. Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 
2. Sommadossi, Bruno MGC Obrigheim 63237 
3. Bach, Peter MGC Metzingen 4444 
4. Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 
5. Schidel, Hartmut BGC Ditzingen 4241 
6. Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 
7. Ergenzinger, Gerhard MGC Süßen 36348 
8. Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 
9. Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 
10. Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 
11. Undesser, Hans BIG Pfullingen 61209 
12. Netzband, Manfred MGC Metzingen 62509 
13. Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 
14. Lustig, Gerhard MGC Obrigheim 37370 
15. Groß, Emil MGC Remseck 17062 
16. Sapec, Mathias SSV Ulm 1846 4382 

32 32 33 30 
32 33 33 32 
33 31 33 34 
32 29 34 37 
29 31 38 36 
32 30 35 37 
33 35 31 35 
34 32 38 33 
35 35 34 34 
33 37 34 34 
38 30 36 35 
34 37 35 40 
43 35 35 34 
37 35 43 38 
36 40 45 36 
65 58 57 47 

Gesamt Punkte 

127 
130 
131 
132 
134 
134 
134 
137 
138 
138 
139 
146 
147 
153 
157 
227 

40 
37 
36 
35 
33 
33 
33 
30 
29 
29 
28 
21 
20 
14 
10 
0 
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4. Kombiranglisten-Spieltag in Wernau am 25.05.08 
Senioren weiblich I 

Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte 

1. Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 
2. Bergmann, Waltraut MGC Remseck 5537 
3. Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 
4. Ergenzinger, Marion MGC Süßen 36347 

37 33 30 30 
35 33 31 32 
43 30 33 34 
36 33 44 42 

130 
131 
140 
155 

40 
39 
30 
15 

4. Kombiranglisten-Spieltag in Wernau am 25.05.08 
Senioren weiblich II 

Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte 

1. Borchert, Doris MGC Obrigheim 4236 
2. Beurer, Maria MGC Besigheim 17794 
3. Geiger, Monika BGC Ditzingen 6622 

38 41 39 34 
38 41 37 40 
42 39 36 40 

152 
156 
157 

40 
36 
35 

Besondere Vorkommnisse: keine 

Turnierleitung: Klaus Habrich MGC Besigheim 

Oberschiedsrichter: Werner Roschmann MGC Süssen 

Schiedsrichter: Klaus Giller SSV Ulm 1846 

Dietmar Dolde MGC Metzingen 
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3. Kombiranglisten-Spieltag 
in Wernau am 25.05.08 

Pass 
Platz Namen Verein Kat. Gesamt 

Nr. 

1. Wetzel, Paul BSV Pfullingen 5581 

2. Reinhardt, Manfred MGC Remseck 6838 

3. Roschmann, Werner MGC Süßen 22371 

4. Brandl, Michael MGC Remseck 0605 

5. Möck, Rüdiger BSV Pfullingen 22203 

6. Engel, Wolfgang BGC Ditzingen 31683 

7. Klauke, Walter BGC Ditzingen 4690 

8. Wild, Dieter MGSC Wernau 24312 

9. Grande, Gerhard BSV Pfullingen 18068 

10. Sommadossi, Bruno MGC Obrigheim 63237 

11. Netzband, Ingrid MGC Metzingen 45733 

12. Bach, Peter MGC Metzingen 4444 

13. Bergmann, Waltraut MGC Remseck 5537 

14. Rieger, Klaus MGC Besigheim 43123 

15. Kaspar, Andreas MGC Süßen 40118 

16. Franz, Helmut MGSC Wernau 10722 

17. Hanle, Gerhard BGC Ditzingen 6677 

18. Härle, Armin BSV Pfullingen 26381 

19. Frank, Günther MGC Besigheim 30065 

20. Heuß, Ronald MGC Obrigheim 33339 

21. Schidel, Hartmut BGC Ditzingen 4241 

22. Lasar, Wolfgang BSV Pfullingen 5841 

23. Ergenzinger, Gerhard MGC Süßen 36348 

24. Hartmaier, Jürgen MGC Remseck 33896 

25. Hörnlen, Edwin BSV Pfullingen 60777 

26. Giller, Klaus SSV Ulm 1846 63304 

27. Jachert, Franz MGSC Wernau 18069 

28. Habrich, Klaus MGC Besigheim 27909 

29. Undesser, Hans BIG Pfullingen 61209 

30. Lustig, Reinhard MGC Obrigheim 42216 

31. Lasar, Brigitte BSV Pfullingen 25000 

32. Netzband, Manfred MGC Metzingen 62509 

33. Borchert, Erwin MGC Obrigheim 4234 

34. Dolde, Dietmar MGC Metzingen 25887 

SmI 
SmI 
SmI 
SmI 
SmI 
SmI 
SmII 
SmI 
SmI 
SmII 
SwI 
SmII 
SwI 
SmI 
SmI 
SmI 
SmII 
SmI 
SmI 
SmI 
SmII 
SmII 
SmII 
SmI 
SmII 
SmII 
SmII 
SmI 
SmII 
SmI 
SwI 
SmII 
SmII 
SmI 

120 
121 
123 
123 
124 
127 
127 
129 
129 
130 
130 
131 
131 
132 
132 
132 
132 
133 
133 
134 
134 
134 
134 
135 
137 
138 
138 
139 
139 
140 
140 
146 
147 
148 

Durch-
schnitt 
30,0000 

30,2500 

30,7500 

30,7500 

31,0000 

31,7500 

31,7500 

32,2500 

32,2500 

32,5000 

32,5000 

32,7500 

32,7500 

33,0000 

33,0000 

33,0000 

33,0000 

33,2500 

33,2500 

33,5000 

33,5000 

33,5000 

33,5000 

33,7500 

34,2500 

34,5000 

34,5000 

34,7500 

34,7500 

35,0000 

35,0000 

36,5000 

36,7500 

37,0000 

die 8 besten 
Spieler 

Bezugrangliste 

Turnier-
note für 

DRL 
0,3979 

0,6479 

1,1479 

1,1479 

1,3979 

2,1479 

2,1479 

2,6479 

2,6479 

2,8979 

2,8979 

3,1479 

3,1479 

3,3979 

3,3979 

3,3979 

3,3979 

3,6479 

3,6479 

3,8979 

3,8979 

3,8979 

3,8979 

4,1479 

4,6479 

4,8979 

4,8979 

5,1479 

5,1479 

5,3979 

5,3979 

6,8979 

7,1479 

7,3979 
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Platz Namen 

35. Dziggel, Herbert 

36. Hann, Johann 

37. Borchert, Doris 

38. Lustig, Gerhard 

39. Ergenzinger, Marion 

40. Beurer, Maria 

41. Groß, Emil 

42. Geiger, Monika 

43. Ellesser, Dietmar 

44. Sapec, Mathias 

3. Kombiranglisten-Spielta g
in Wernau am 25.05.0 8

Verein 
Pass 
Nr. 

Kat. Gesamt 

MGC Obrigheim 42219 

SSV Ulm 1846 45588 

MGC Obrigheim 4236 

MGC Obrigheim 37370 

MGC Süßen 36347 

MGC Besigheim 17794 

MGC Remseck 17062 

BGC Ditzingen 6622 

MGC Obrigheim 47338 

SSV Ulm 1846 4382 

SmI 149 
SmI 151 
SwII 152 
SmII 153 
SwI 155 
SwII 156 
SmII 157 
SwII 157 
SmI 162 
SmII 227 

Durch-
schnitt 
37,2500 

37,7500 

38,0000 

38,2500 

38,7500 

39,0000 

39,2500 

39,2500 

40,5000 

56,7500 

die 8 besten 
Spieler 

Bezugrangliste 

Turnier-
note für 

DRL 
7,6479 

8,1479 

8,3979 

8,6479 

9,1479 

9,3979 

9,6479 

9,6479 

10,8979 

27,1479 
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ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

ja 
ja 
ja 

ja 

Platz Name 

1. Roschmann, Werner 
2. Brandl, Michael 
3. Möck, Rüdiger 
4. Reinhardt, Manfred 
5. Wetzel, Paul 
6. Engel, Wolfgang 
7. Kaspar, Andreas 
8. Härle, Armin 
9. Habrich, Klaus 
10. Rieger, Klaus 
11. Frank, Günther 
12. Hartmaier, Jürgen 
13. Franz, Helmut 
14. Grande, Gerhard 
15. Dolde, Dietmar 
16. Roller, Karl-Heinz 
17. Fischer, Gerd 
18. Hann, Johann 

1. Netzband, Ingrid 
2. Lasar, Brigitte 
3. Ergenzinger, Marion 
4. Bergmann, Waltraut 

Gesamtrangliste 2008 

Kombiwertung 

Senioren männlich I 
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m
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22371 MGC Süssen 
0605 MGC 1978 Remseck 
22203 BSV Pfullingen 
6838 MGC 1978 Remseck 
5581 BSV Pfullingen 
31683 DGC Ditzingen 
40118 MGC Süssen 
26381 BSV Pfullingen 
27909 MGC Besigheim 
43123 MGC Besigheim 
30065 MGC Besigheim 
33896 MGC 1978 Remseck 
10722 MGSC Wernau 
18068 BSV Pfullingen 
25887 MGC Metzingen 
19228 MGC Metzingen 
25512 MGC 1978 Remseck 
45588 SSV Ulm 1846 

40 37 34 37 
36 35 37 37 
35 39 34 36 
39 39 26 39 
25 40 32 40 
37 32 31 33 
36 30 33 28 
31 40 24 27 
30 31 38 21 
34 31 22 28 
29 26 30 27 
28 30 25 25 
35 29 5 28 
24 21 17 31 
19 21 24 12 
25 26 14 

27 37 
15 4 9 

Senioren weiblich I
45733 MGC Metzingen 
25000 BSV Pfullingen 
36347 MGC Süssen 
5537 MGC 1978 Remseck 

40 40 40 40 
30 35 40 30 
18 28 15 
15 39 

74 74 
73 72 
69 75 
65 78 
57 80 
68 65 
69 58 
55 67 
68 52 
56 59 
59 53 
53 55 
40 57 
41 52 
43 33 
39 26 
37 27 
15 13 

80 80 
70 65 
46 15 
15 39 

148 
145 
144 
143 
137 
133 
127 
122 
120 
115 
112 
108 
97 
93 
76 
65 
64 
28 

160 
135 
61 
54 

ja 
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Platz Name 

1. Bach, Peter 
2. Klauke, Walter 
3. Lasar, Wolfgang 
4. Hörnlen, Edwin 
5. Giller, Klaus 
6. Ergenzinger, Gerhard 
7. Hanle, Gerhard 
8. Trojand, Manfred 
9. Schidel, Hartmut 
10. Stumpp, Hans 
11. Netzbach, Manfred 
12. Stöckle, Paul 
13. Groß, Emil 
14. Lehnert, Reiner 

1. Beurer, Maria 
2. Geiger, Monika 

Gesamtrangliste 2008 

Kombiwertung 

Senioren männlich II 
P
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4444 MGC Metzingen 
4690 DGC Ditzingen 
5841 BSV Pfullingen 
60777 BSV Pfullingen 
63304 SSV Ulm 1846 
36348 MGC Süssen 
6677 DGC Ditzingen 
3841 SSV Ulm 1846 
4241 DGC Ditzingen 
18059 MGC Süssen 
62509 MGC Metzingen 
5219 SSV Ulm 1846 
17062 MGC 1978 Remseck 
6035 MGC 1978 Remseck 

40 35 36 36 
32 30 32 40 
29 23 36 33 
15 40 31 30 
31 39 11 29 
26 20 17 33 
18 32 35 
26 30 28 

30 20 33 
20 23 22 
18 0 24 21 
14 10 24 
5 6 24 10 
8 10 17 

Senioren weiblich II 
17794 MGC Besigheim 
6622 DGC Ditzingen 

31 40 34 36 
23 36 30 35 

ja 
ja 

76 71 
64 70 
65 56 
46 70 
42 68 
43 53 
50 35 
54 30 
20 63 
42 23 
42 21 
38 10 
29 16 
25 10 

65 76 
53 71 

147 
134 
121 
116 
110 
96 
85 
84 
83 
65 
63 
48 
45 
35 

141 
124 
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Gesamtrangliste 2008 

Eternitwertung 

Platz Name 

Senioren männlich I 
1. Goralski, Reiner 45740 MGC Metzingen 
2. Roschmann, Werner 22371 MGC Süssen 
3. Brandl, Michael 0605 MGC 1978 Remseck 
4. Möck, Rüdiger 22203 BSV Pfullingen

Kaspar, Andreas 40118 MGC Süssen
6. Engel, Wolfgang 31683 DGC Ditzingen

Habrich, Klaus 27909 MGC Besigheim
8. Reinhardt, Manfred 6838 MGC 1978 Remseck 
9. Oklmann, Emil 5184 SSV Ulm 1846 
10. Pichler, Klaus 45614 MGC Bönnigheim 
11. Frank, Günther 30065 MGC Besigheim 
12. Wetzel, Paul 5581 BSV Pfullingen 
13. Rieger, Klaus 43123 MGC Besigheim

Abele, Lothar 25891 MGC Metzingen
15. Härle, Armin 26381 BSV Pfullingen 
16. Hartmaier, Jürgen 33896 MGC 1978 Remseck 
17. Dolde, Dietmar 25887 MGC Metzingen 
18. Grande, Gerhard 18068 BSV Pfullingen 
19. Franz, Helmut 10722 MGSC Wernau 
20. Roller, Karl-Heinz 19228 MGC Metzingen 
21. Fischer, Gerd 25512 MGC 1978 Remseck 
22. Huhn, Klaus 6300 MGC Bönnigheim 
23. Eichelberger, Wolfg. 43706 MGC Bönnigheim 
24. Kowatzki, Horst 35379 MGC Metzingen 
25. Hann, Johann 45588 SSV Ulm 1846 
26. Debes, Patrick 35731 MPF Hardt 
27. Weber, Karl-Otto 6298 BGC Bad Mergentheim 

Senioren weiblich I 
1. Netzband, Ingrid 45733 MGC Metzingen 
2. Lasar, Brigitte 25000 BSV Pfullingen 
3. Huhn, Martina 47019 MGC Bönnigheim 
4. Ergenzinger, Marion 36347 MGC Süssen 
5. Neuburger, Elke 1846 SSV Ulm 1846

Oklmann, Carola 45418 SSV Ulm 1846
7. Bergmann, Waltraut 5537 MGC 1978 Remseck 

Ott, Gerda 43707 MGC Bönnigheim 

P
as
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r.
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er
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n
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t
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37 40 
40 34 
36 37 
35 34 
36 33 
37 31 
30 38 
39 26 
36 28 
30 32 
29 30 
25 32 
34 22 
28 28 
31 24 
28 25 
19 24 
24 17 
35 5 
25 14 

37 
34 

22 
10 9 
15 
13 1 
10 0 

77 
74 
73 
69 
69 
68 
68 
65 
64 
62 
59 
57 
56 
56 
55 
53 
43 
41 
40 
39 
37 
34 
22 
19 
15 
14 
10 

nein 
nein 
nein 
nein 
ja 

nein 
nein 

40 40 
30 40 
11 39 
18 28 
22 16 
13 25 
15 
15 

80 
70 
50 
46 
38 
38 
15 
15 

nein 
nein 

? 
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Gesamtrangliste 2008 

Eternitwertung 

Platz Name 

Senioren männlich II 
1. Bach, Peter 4444 MGC Metzingen 
2. Wörz, Ulrich 18282 MGC Metzingen 
3. Lasar, Wolfgang 5841 BSV Pfullingen 
4. Klauke, Walter 4690 DGC Ditzingen 
5. Fritsch, Wolfgang 6295 BGC Bad Mergentheim 
6. Jockel, Horst 62655 BGC Bad Mergentheim 
7. Trojand, Manfred 3841 SSV Ulm 1846 
8. Justen, Franz-Josef 3380 MGC Bönnigheim 
9. Hanle, Gerhard 6677 DGC Ditzingen 
10. Weyandt, Christian 3309 SSV Ulm 1846 
11. Hörnlen, Edwin 60777 BSV Pfullingen 
12. Ergenzinger, Gerhard 36348 MGC Süssen 
13. Giller, Klaus 63304 SSV Ulm 1846

Stumpp, Hans 18059 MGC Süssen
Unger, Johann 61320 MGC Besigheim
Netzbach, Manfred 62509 MGC Metzingen

17. Stöckle, Paul 5219 SSV Ulm 1846 
18. Schury, Werner 62651 BGC Bad Mergentheim 
19. Weller, Peter 6359 MGC Metzingen 
20. Hense, Josef 62946 MGC Metzingen 
21. Groß, Emil 17062 MGC 1978 Remseck 
22. Lehnert, Reiner 6035 MGC 1978 Remseck 
23. Schultz, Ronald 61321 MGC Besigheim 
24. Schidel, Hartmut 4241 DGC Ditzingen 
25. Brunner, Günther 61504 MPF Hardt 
26. Lesch, Hans 64676 BGC Bad Mergentheim 
27. Schneider, Bernbard 61501 MPF Hardt 
28. Martin, Anton 35210 BGC Bad Mergentheim 

Senioren weiblich II 
1. Hense, Ingrid 62945 MGC Metzingen 
2. Beurer, Maria 17794 MGC Besigheim 
3. Schultz, Johanna 61904 MGC Besigheim 
4. Geiger, Monika 6622 DGC Ditzingen 
5. Martin, Hilde 35211 BGC Bad Mergentheim 
6. Mark, Annemarie 5186 MPF Hardt 
7. Lesch, Inge 64676 BGC Bad Mergentheim 
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40 36 
36 35 
29 36 
32 32 
26 36 
24 37 
26 28 
13 40 
18 32 
12 35 
15 31 
26 17 
31 11 
20 22 
20 22 
18 24 
14 24 
13 22 
5 26 
10 20 
5 24 
8 17 
13 9 

20 
15 
7 0 
1 2 

0 

40 40 
31 34 
38 27 
23 30 

22 
14 

11 

76 
71 
65 
64 
62 
61 
54 
53 
50 
47 
46 
43 
42 
42 
42 
42 
38 
35 
31 
30 
29 
25 
22 
20 
15 
7 
3 
0 

80 
65 
65 
53 
22 
14 
11 

n.St. 
n.St. 

ja 
ja 

nein 
ja 

nein 
ja 

Nein 
Nein 
Nein 
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Gesamtrangliste 2008 

Betonwertung 

Platz Name 

Senioren männlich I 
1. Wetzel, Paul 5581 BSV Pfullingen 
2. Reinhardt, Manfred 6838 MGC 1978 Remseck 
3. Möck, Rüdiger 22203 BSV Pfullingen 
4. Roschmann, Werner 22371 MGC Süssen 
5. Brandl, Michael 0605 MGC 1978 Remseck 
6. Härle, Armin 26381 BSV Pfullingen 
7. Engel, Wolfgang 31683 DGC Ditzingen 
8. Rieger, Klaus 43123 MGC Besigheim 
9. Kaspar, Andreas 40118 MGC Süssen 
10. Wild, Dieter 24312 MGSC Wernau

Franz, Helmut 10722 MGSC Wernau
12. Hartmaier, Jürgen 33896 MGC 1978 Remseck 
13. Frank, Günther 30065 MGC Besigheim 
14. Habrich, Klaus 27909 MGC Besigheim

Grande, Gerhard 18068 BSV Pfullingen
16. Heuß, Ronald 33339 MGC Obrigheim 
17. Dolde, Dietmar 25887 MGC Metzingen 
18. Lustig, Reinhard 42216 MGC Obrigheim 
19. Fischer, Gerd 25512 MGC 1978 Remseck 
20. Roller, Karl-Heinz 19228 MGC Metzingen 
21. Hann, Johann 45588 SSV Ulm 1846 
22. Ellesser, Dietmar 47338 MGC Obrigheim 
23. Dziggel, Herbert 42219 MGC Obrigheim 

Senioren weiblich I 
1. Netzband, Ingrid 45733 MGC Metzingen 
2. Lasar, Brigitte 25000 BSV Pfullingen 
3. Bergmann, Waltraut 5537 MGC 1978 Remseck 
4. Wild, Annemarie 10721 MGSC Wernau 
5. Ergenzinger, Marion 36347 MGC Süssen 
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40 40 
39 39 
39 36 
37 37 
35 37 
40 27 
32 33 
31 28 
30 28 
26 31 
29 28 
30 25 
26 27 
31 21 
21 31 
24 26 
21 12 
11 20 
27 
26 
4 9 
12 0 

11 

40 40 
35 30 

39 
34 

15 

ja 

80 
78 
75 
74 
72 
67 
65 
59 
58 
57 
57 
55 
53 
52 
52 
50 
33 
31 
27 
26 
13 
12 
11 

80 
65 
39 
34 
15 
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Gesamtrangliste 2008 

Betonwertung 

Platz Name 

Senioren männlich II 
1. Bach, Peter 4444 MGC Metzingen 
2. Hörnlen, Edwin 60777 BSV Pfullingen 
3. Klauke, Walter 4690 DGC Ditzingen 
4. Giller, Klaus 63304 SSV Ulm 1846 
5. Schidel, Hartmut 4241 DGC Ditzingen 
6. Jachert, Franz 18069 MGSC Wernau 
7. Lasar, Wolfgang 5841 BSV Pfullingen 
8. Ergenzinger, Gerhard 36348 MGC Süssen 
9. Sommadossi, Bruno 63237 MGC Obrigheim 
10. Undesser, Hans 61209 BG Pfullingen 
11. Hanle, Gerhard 6677 DGC Ditzingen 
12. Trojand, Manfred 3841 SSV Ulm 1846 
13. Stumpp, Hans 18059 MGC Süssen 
14. Borchert, Erwin 4234 MGC Obrigheim

Netzbach, Manfred 62509 MGC Metzingen
16. Lustig, Gerhard 37370 MGC Obrigheim 
17. Groß, Emil 17062 MGC 1978 Remseck 
18. Stöckle, Paul 5219 SSV Ulm 1846

Lehnert, Reiner 6035 MGC 1978 Remseck
20. Sapec, Mathias 4382 SSV Ulm 1846 

Senioren weiblich II 
1. Borchert, Doris 4236 MGC Obrigheim 
2. Beurer, Maria 17794 MGC Besigheim 
3. Geiger, Monika 6622 DGC Ditzingen 
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